

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Türkçe	1	9	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.
Türkçe	2	10	Deyim ve atasözlerinin metne katkısını belirler.
Türkçe	3	11	Edat, bağlaç ve ünlemlerin metnin anlamına olan katkısını açıklar.
Türkçe	4	12	Edat, bağlaç ve ünlemlerin metnin anlamına olan katkısını açıklar.
Türkçe	5	13	Metni oluşturan unsurlar arasındaki geçiş ve bağlantı ifadelerinin anlama olan katkısını değerlendirir.
Türkçe	6	14	Metnin konusunu belirler.
Türkçe	7	15	Metinler arasında karşılaştırma yapar.
Türkçe	8	1	Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.
Türkçe	9	2	Metin türlerini ayırt eder.
Türkçe	10	3	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	11	4	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	12	5	Yazdıklarını düzenler.
Türkçe	13	6	Yazdıklarını düzenler.
Türkçe	14	7	Metinle ilgili soruları cevaplar.
Türkçe	15	8	Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar.

6. SINIF DENEME SINAVI - 6

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Sosyal Bilgiler	1	4	Sosyal rollerin zaman içerisindeki değişimini inceler.
Sosyal Bilgiler	2	5	Türklerin İslamiyet'i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen değişimleri fark eder.
Sosyal Bilgiler	3	6	Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder.
Sosyal Bilgiler	4	7	Dünyanın farklı doğal ortamlarındaki insan yaşantılarından yola çıkarak iklim özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.
Sosyal Bilgiler	5	8	Türkiye'nin temel beşerî coğrafya özelliklerini ilgili haritalar üzerinde gösterir.
Sosyal Bilgiler	6	9	Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.
Sosyal Bilgiler	7	10	Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar.
Sosyal Bilgiler	8	1	Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder.
Sosyal Bilgiler	9	2	Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.
Sosyal Bilgiler.	10	3	İlgi duyduğu mesleklerin gerektirdiği kişilik özelliklerini, becerileri ve eğitim sürecini araştırır.

6. SINIF DENEME SINAVI - 6

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1	4	İslam'da namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	5	Namazın kılınışına örnekler verir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	3	6	Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarını tartışır
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	4	7	Peygamberlerde insanlar için güzel örnekler olduğunu fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	5	8	İlahi kitapları ve gönderildiği peygamberleri eşleştirir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	6	9	Peygamber ve peygamberlik kavramlarını tanımlar.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	7	10	Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	8	1	Fil suresini okur, anlamını söyler.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	9	2	Zararlı alışkanlıkların başlama sebeplerini sorgular.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10	3	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) davetinin Mekke Dönemini değerlendirir.

İngilizce	1	3	Students will be able to spot the activities about holidays in oral texts.
İngilizce	2	4	Students will be able to understand short, simple sentences and expressions related to past activities. Students will be able to talk about their holidays.
İngilizce	3	5	Students will be able to understand general meaning in simple texts related to the feelings and personal opinions about places and things.
İngilizce	4	6	Students will be able to understand short and simple texts about food and preferences.
İngilizce	5	7	Students will be able to understand short and simple texts, such as personal narratives about repeated actions.
İngilizce	6	8	Students will be able to understand short and simple texts about the weather, weather conditions and emotios.
İngilizce	7	9	Students will be able to understand familiar words and simple sentences about occupations and the dates.
İngilizce	8	10	Students will be able to describe past activities and personal experiences.
İngilizce	9	1	Students will be able to understand general meaning in simple texts related to the feelings and personal opinions about places and things.
İngilizce	10	2	Students will be able to ask personal questions. Students will be able to understand familiar words and simple sentences about occupations and the dates. Students will be able to understand short and simple texts, such as personal narratives about repeated actions.

6. SINIF DENEME SINAVI - 6

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Matematik	1	12	Ondalık gösterimleri verilen sayıları çözümler.
Matematik	2	13	Cebirsel ifadenin değerini değişkenin alacağı farklı doğal sayı değerleri için hesaplar.
Matematik	3	14	Doğal sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer ve kurar.
Matematik	4	15	Sözel olarak verilen bir duruma uygun cebirsel ifade ve verilen bir cebirsel ifadeye uygun sözel bir durum yazar.
Matematik	5	1	Doğal sayıların asal çarpanlarını belirler.
Matematik	6	2	Bir doğal sayının kendisiyle tekrarlı çarpımını üslü ifade olarak yazar ve değerini hesaplar.
Matematik	7	3	Ondalık ifadelerle dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.
Matematik	8	4	Bir veri grubuna ait aritmetik ortalamayı hesaplar ve yorumlar.
Matematik	9	5	İki gruba ait verileri ikili sıklık tablosu ve sütun grafiği ile gösterir.
Matematik	10	6	Tam sayıları tanır ve sayı doğrusunda gösterir.
Matematik	11	7	Kesirleri karşılaştırır, sıralar ve sayı doğrusunda gösterir.
Matematik	12	8	Kesirlerle işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.
Matematik	13	9	Kümeler ile ilgili temel kavramları anlar.
Matematik	14	10	Bir veri grubuna ait açıklığı hesaplar ve yorumlar.
Matematik	15	11	Bir açıya eş bir açı çizer.

6. SINIF DENEME SINAVI - 6

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Fen Bilimleri	1	12	Sindirim sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak açıklar.
Fen Bilimleri	2	13	Solunum sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak açıklar.
Fen Bilimleri	3	14	Maddelerin; tanecikli, boşluklu ve hareketli yapıda olduğunu ifade eder.
Fen Bilimleri	4	15	Güneş sistemindeki gezegenleri birbirleri ile karşılaştırır.
Fen Bilimleri	5	1	Akustik uygulamalarına örnekler verir.
Fen Bilimleri	6	2	Ses kaynağının değişmesiyle seslerin farklı işitildiğini deneyerek keşfeder.
Fen Bilimleri	7	3	Birbiri içinde çözünmeyen sıvıların yoğunluklarını deney yaparak karşılaştırır.
Fen Bilimleri	8	4	Sesin Farklı Ortamlarda Farklı Duyulması
Fen Bilimleri	9	5	Sesin farklı ortamlardaki süratini karşılaştırır.
Fen Bilimleri	10	6	Sesin yayılabildiği ortamları tahmin eder ve tahminlerini test eder.
Fen Bilimleri	11	7	Bir cisme etki eden kuvvetin yönünü, doğrultusunu ve büyüklüğünü çizerek gösterir.
Fen Bilimleri	12	8	Yol, zaman ve sürat arasındaki ilişkiyi grafik üzerinde gösterir.
Fen Bilimleri	13	9	Sesin Yayılması
Fen Bilimleri	14	10	Maddeleri, ısı iletimi bakımından sınıflandırır.
Fen Bilimleri	15	11	Ses ve Özellikleri / Fiziksel Olaylar Sesin Yayılması